院属各部门：

为规范学院科研项目管理，提升广大教师的科研能力和水平，根据《郑州大

学体育学院院管科研项目管理办法》（郑体院科〔2010〕17 号）的规定，将对 2

020 年院管科研项目进行开题评审，现将有关事项通知如下：

1. 时间安排：

2020 年 6 月 1 日至 12 日

2. 组织形式及要求：

（1） 采取现场汇报的评审方式；

（2） 提交材料初审通过后方能参加开题；

（3） 须项目负责人亲自完成申报材料的陈述和解释工作。

3. 答辩前需准备和提交的材料：

（1）课题申请书 6 份；

（2）答辩 PPT（15-20 分钟），主要包括选题背景、研究方法和技术、研究内

容、重点难点、预期成果等；

（3）申报书填写请注意以下问题：

a. 主持人需担负实质性研究工作；

b. 每位申请人只能申报1个研究项目，同时不能参与同年度其它院管项目；

c. 项目其他参与人员同年度参加院管项目的数量不得超过2个；

d. 须征得课题参与人本人同意、签字并参与实际研究工作。

请提交 2020 年院管科研项目材料的老师积极准备！